CHAMADA DOS MESES (MARGO - ABRIL) (PISTA INTERNA)

PROJETO DE INSCRICOES PARA 0S MESES DE MARCO E ABRIL DE 2024 NA PISTA INTERNA

07/mar | 14/mar | 21/mar | 28/mar | 04/abr | 11/abr | 18/abr | 25/abr 07/mar | 14/mar | 21/mar | 28/mar | 04/abr | 11/abr | 18/abr | 25/abr
... _2ANOS 5, 6 e 7 ANOS E MAIS IDADE
201 |POTROS S/ VITORIA 1.000 1.200 1.100 1.000 1.600 1.200 1.100 1.000  501/603/705 Prod.de 5s! vitoria, 6 s/mais de umae 7 e+ s/mais de duas vitérias 1.2001.000 1.600|1.1001.200|1.000 1.600|1.100
202 | POTRANCAS S/ VITORIA 1.000 1.200 1.100 1.000| 1.600 1.200 |[1.100 1.000| |502/604/706 Eguas de 5 s vitoria, 6 simais de umae 7 e +simais de duas vitérias 1.200/1.000 1.600 1.100 1.200|1.000 1.600|1.100
203 |POTROS S/ MAIS DE 1 VITORIAS 1.000 1.200 1.100 1.000 1.600 1.200 1.100 1.000 | 503/605/707 [Prod.de 5simais de uma, 6 s/mais de duase7 e + s/mais de trés vitorias | 1,200 1.000 | 1.600 | 1.100  1.200 |1.000 1.600|1.100
204 |POTRANCAS s/MAis DE 1viTorRiAs 11,000 1.200 1.100|1.000 1.600 1.200 1.100 1.000  504/606/708 Eguas de 5 simais de uma, 6 simais de duas e 7 e + s/mais de trés vitorias | 1,200 1.000 | 1.600 |1.100 | 1.200 1.000|1.600 1.100
D L I 50516071709 prod. de s simais de duss, s simais de trés e 7 e + simas de auatroviterias | 1,200 1,000 | 1.600 | 1.100 | 1.200 | 1.0001.600 | 1.100
301 |PRODUTOS S/ VITORIA 1.200/1.000 1.600 1.100 1.200 1.000 1.600|1.100 506/608/710 Eguas de 5 s/mais de duas, 6 s/mais de trés e 7 e + s/mais de quatro vitorias | 1,200 |1.000 | 1.600 |1.100 | 1.200 1.000|1.600 1.100
302 |[EGUAS S/ VITORIA 1.200|1.000 1.600 1.1001.200 1.000 1.600| 1.100 |507/609/711 Prod.de 5 simais de trés, 6 simais de quatro e 7 e + s/mais de cinco vitérias | 1.200|1.000 1.600 1.100 1.200 1.000 1.600 1.100
303 |PRODUTOS S/ MAIS DE 1 VITORIAS 1.200 1.000 1.600 1.1001.200 1.000 1.600|/1.100 | 508/610/712|Eguas de 5 simais de trés, 6 s/mais de quatro e 7 e + s/mais de cinco vitérias | 1.2001|1.000| 1.600 | 1.100 | 1.200 1.000 1.600 1.100
304 |EGUAS S/ MAIS DE 1 VITORIAS 1.200|1.000 1.600 1.100|1.200 1.000 1.600 | 1.100 |509/611/713 Produtos de 5 simais de quatro, 6 simais de cinco e 7 e + simais de seis vits. | 1.200|1.000 1.600 1.100 1.200 1.000 1.600 1.100
305 |PRODUTOS S/ MAIS DE 2 VITORIAS 1.200 1.000 1.600 1.100/1.200 1.000 1.600|/1.100 | 510/612/714 |Eguas de 5 simais de quatro, 6 s/mais de cinco e 7 e + simais de seis vitérias | 1.2001(1.000| 1.600 | 1.100 | 1.200 1.000 1.600 1.100
306 |EGUAS S/ MAIS DE 2 VITORIAS 1.200|1.000 1.600|1.100 1.200 1.000 1.600 1.100 PESOS ESPECIAIS
701 PRODUTOS DE 3 ANOS E AIS IDADE 1.000 1.200| 1.100 | 1.000 1.200 1.100 1.000 1.200
401 |PRODUTOS S/ VITORIA 1.200|1.000 1.600|1.100 1.200 1.000 1.600 1.100 702 |EGUAS DE 3 ANOS E MAIS IDADE 1.000 1.200 1.100|1.0001.200|1.100 1.000|1.200
402 |EGUAS S/ VITORIA 1.200/1.000 1.600 1.100 1.200 1.000 1.600| 1.100 703 PRODUTOS DE 3 ANOS E MAIS IDADE 1.9001.600 1.800 2.400 1.600|1.900 1.800|1.600
403 |PRODUTOS S/ MAIS DE 1 VITORIA 1.200|1.000 1.600|1.100 1.200 1.000 1.600 1.100 704 |EGUAS DE 3 ANOS E MAIS IDADE 1.900 1.600 1.800 | 2.400 1.600|1.900 1.800|1.600
404 |EGUAS S/ MAIS DE 1 VITORIA 1.200/1.000 1.600 1.100 1.200 1.000 1.600| 1.100
405 |PRoDUTOS S/MAISDE2ViTORIAS 11,200 1.000 1.600 1.1001.200 1.000 1.600 1.100 CLAIMING "A" - (R$ 10.000,00)
406 |EGUAS S/ MAIS DE 2 VITORIAS 1.200/1.000 1.600 1.100 1.200 1.000 1.600| 1.100 1001  |PRODUTOS DE 3 ANOS E MAIS IDADE. 1.000/1.200 1.100 1.000 1.600|1.200 1.100|1.000
407 |PRoDUTOS s/MAISDE3VITORIAS | 1,200 1.000 1.600 1.1001.200 1.000 1.600 1.100 CLAIMING "B" - (R$ 8.000,00)
408 |EGUAS S/MAIS DE 3 VITORIAS 1.2001.000 1.600 1.100/1.200 1.000 1.600 1.100 901  |PRODUTOS DE 3 ANOS E MAIS IDADE SEM VITORIA 1.000 1.200 1.100 1.000 1.600|1.200 1.100 1.000
CHAMADA ESPECIAL 902  |EGUAS DE 3 ANOS E MAIS IDADE SEM VITORIA 1.000 1.200 1.100|1.0001.600|1.200 1.100|1.000
311 |Produtos de 3 anos e mais idade sem viteria | 1,200 | 1.000 | 1.100 | 1.200 1.000 1.100 1.200 1.000 CLAIMING "C" - (R$ 6.000,00)
312 |Eguas de 3 anos e mais idade semvitsria | 1,200 1.000 | 1.100|1.200 1.000 1.100 1.200| 1.000 801  |PRODUTOS DE 3 ANOS E MAIS IDADE 1.000 1.200 1.100|1.0001.600|1.200 1.100|1.000

PROGRAMAGAO CLASSICA - MARGO E ABRIL

o7/mar Classico Paulo Rosa Waihrich (LR-R) - 12 Prova da Triplice Coroa Juvenil - Versao Potros - Potros de 2 anos. Pesos Tabela |. Regulamento Préprio. 1.200m
o7/mar Classico Armando F. G. Hofmeister (LR-R) - 12 Prova da Triplice Coroa Juvenil - Versao Potrancas - Potrancas de 2 anos. Pesos Tabela I. Regulamento Préprio. 1.200m
14/mar Classico Presidente José Herculano Machado - Eguas de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela Il. 1.100m
21/mar | Classico Presidente Naio Lopes de Almeida - Eguas de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela II. 1.800m
28/mar Classico Cidade de Porto Alegre - 252 Anos (Taga Fundistas - 22 Etapa) - Produtos de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela Il. 2.400m
04/abr |Classico Presidente Leonel Faro - Produtos de 2 anos. Pesos Tabela l. 1.200m
04/abr | Classico Presidente Domingos da Costa Lino - Potrancas de 2 anos. Pesos Tabela l. 1.200m
11/abr |Classico Presidente Camilo Carvalho Coelho - Produtos de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela ll. 1.600m
18/abr |Classico Presidente Vicente Marques Santiago - Eguas de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela II. 1.600m
25/abr Grande Prémio Estado do Rio Grande do Sul - Taga Governador do Estado (LR-R) (Taga Fundistas - 32 Etapa) - Produtos de 3 anos e mais idade. Pesos Tabela ll. 2.400m




